
ZARZĄDZENIE NR 51/2024 
BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO 

z dnia 2 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli w celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 2 ust. 2 pkt 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r. 
w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 1. W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Gminy 
Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi 
wydarzeniami w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 
2024 r., wyznaczam niżej wymienionych przedstawicieli: 

1) Piotr Zagórski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1; 

2) Radosław Nowicki - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2; 

3) Piotr Wardowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3; 

4) Dariusz Ryczkowski - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4; 

5) Tomasz Rogoziński - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5; 

6) Grzegorz Orzeł - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6. 

2. Listę przedstawicieli wyznaczonych do ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych zawierającą 
imiona i nazwiska, adresy zamieszkania oraz numery telefonów należy przekazać Komendantowi 
Powiatowemu Policji, przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych oraz osobom kierującym 
jednostkami organizacyjnymi, w których usytuowane są lokale wyborcze. 

3. Wzór upoważnienia dla przedstawicieli wskazanych w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowego Miasta 
Lubawskiego 

 
 

Józef Blank 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14DA495B-48CD-4A98-ABBC-69A098FB5694. Przyjęty Strona 1



 

 

 

 

UPOWAŻNIENIE Nr ………… 

 

Na podstawie rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 2014 r.  

w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych  

w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz.U. poz. 1152)  

wyznaczam 

 

Pana ………………………………………………………… zamieszkałego …………………………………………………………………. 

do ochrony lokalu Odwodowej Komisji Wyborczej Nr ………….. zlokalizowanej w budynku 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

w przypadku zarządzenia przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami 

podczas przeprowadzania wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na 

dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Ochrona lokalu wyborczego polega na sprawowaniu stałego, zewnętrznego dozoru lokalu obwodowej 

komisji wyborczej oraz sprawdzaniu stanu zabezpieczeń zgodnie z instruktażem przeprowadzonym 

przez funkcjonariusza policji. 

Uruchomienie ochrony lokalu obwodowej komisji wyborczej może nastąpić na zgłoszenie telefoniczne 

lub osobiste przez przewodniczącego/zastępcę przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej lub na 

wniosek policji. 

 

 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia …………………………………… 

 

…………………………………………….. 
                    (czytelny podpis)       

 

Załącznik do zarządzenia Nr 51/2024

Burmistrza Nowego Miasta Lubawskiego

z dnia 2 kwietnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 14DA495B-48CD-4A98-ABBC-69A098FB5694. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 51/2024 BURMISTRZA NOWEGO MIASTA LUBAWSKIEGO z dnia 2 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


